附件1
	朝阳区项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	事业发展综合保障经费

	主管部门
	北京市朝阳区市场监督管理局

	实施单位
	计财科

	项目负责人
	王江
	联系电话
	51069621

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	500
	500
	498.740517
	10
	99.75%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	500
	500
	498.740517
	—
	99.75%
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	弥补促进登记准入服务便利化、提升市场监管、提升服务质量、改善投资环境、提高办公质量等各项经费不足。
	按进度完成全年目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：服务开业企业
	15万户
	15万户
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：服务变更企业
	5万户
	5万户
	10

	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：服务企业
	为受理、发照、档案扫描等环节提供优质便捷服务
	为受理、发照、档案扫描等环节提供优质便捷服务
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：服务企业
	按受理规定时限内完成
	全年按时完成
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：服务企业费用
	500万元
	总成本控制在500万元内

	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：服务企业
	促进朝阳区区域经济稳健发展
	促进朝阳区区域经济稳健发展
	10
	9
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：服务企业
	履行好市场监管部门职责，促进企业健康发展
	履行好市场监管部门职责，促进企业健康发展
	10
	9
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：服务企业
	进一步优化投资创业环境
	进一步优化投资创业环境
	10
	9
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：服务企业
	维持监管部门正常运转，保障服务质量不断提升
	维持监管部门正常运转，保障服务质量不断提升
	10
	9
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：广大企业、投资者、办事人员满意度
	95%以上
	90%以上
	10
	9
	

	总分
	100
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填表人：杨鸿         联系电话：510696218       填写日期：2021年2月23日

